*m 0 0Efÿ)

s ifíê1
»> Página i

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

ATA DE ANALASE DAS PROPOSTAS DO PRLGÀO PRESENCIAI. V 2017.04.12.1-PP

Ao 3° (terceiro) dia do mês de Abril de 2017 (dois mil e dezessete), is I4h30min. na Prefeitura Municipal de

Pacoti CE. situada à Av. Corunel José Cicero Sampaio, N° 663, Centro. reumu-se a Comissào de Pregão
nomeada pda Portaria Xo 146 2017 de 07 de Abril de 2017. composta pdos servidores Francisco Adriano

Avelino da Silva - Pregoeiro, José Eraldo Teixeira Soares e José Daniel Moreira - membros da equipe de apoio,

com a finalidade de dar início aos procedimentos de análise das propostas de preços da licitação modalidade
PREGÃO PRESENCIAI. N° 2017.04.12.1-PP cujo objeto e CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
EQUIPAMEN fOS MÉDICO-HOSPITALARES, ODONTOLÓG1COS E USIOTERAPÊUTICOS DAS
DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACOTT/CE. Âs 14h:30min o Pregoeiro
iniciou a sessão e em seguida passou a analisar juntamente com a equipe de apoio as Propostas de Preços

presentadas pelas empresas participantes do Certame, conforme relação abaixo:

LICITANTES PARTICIPANTES

CPIREPRESENTANTES

CRMED PRODUTOS E SERVIÇOS
HOSPITALARES EIRELE-ME

034.639.343-45\AN ARAUJO DE MORAES

GI EIDSON SANTOS SALES 046.860.933-41DENIAL COMERCIO F SER VIÇOS LTDA

DlAGTE ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM
EQUIP. MÉDICO-HOSPITALARES I TDA-

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA E
SILVA

324.630.573-00
ME
FORTALMED EQUIPAMENTOS
liOSPITAI.ARESLTDA-ME

164.381.243-30ERANCISCO SU VA CRUZ

Após analise minuciosa o Pregoeiro apresentou o resultado completo da análise das propostas de preços.
conforme exigências contidas no edital e em seus anexos, declarando que as proponentes CRMED PRODUTOS

E SERVIÇOS HOSPITALARES EIRELE-ME, DENTAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, DIAGTE
ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM EQUIP. MÉDICO-HOSPITALARES ETDA-ME c FORTALMED

EQUIPAMENTOS HOSPITALARESLTDA-\fF estão CLASSIFICADAS para a Fase de Lances. Portanto, nada

mais havendo a tratar o Pregoeiro comunica que conforme relatado na sessão inicial, a sessão de
~

rosseguimento e comunicação do resultado da análise das Propostas de Preços, bem como de andamento

dos demais atos, far-se-á dia 04 de Maio de 2017 09h:00min. Nada mais a declarar deu por encerrada a
sessão as 15hr50min, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro e
pelos membros da equipe de apoio.

DE PREGÃO

Nome Assinatura7 .ÿ ••.'if

Pregoeiro: Francisco Aduano Avelino da Silva
sut-DNFMa-

Jose Fraldo Teixeira SoaresMembro:

Mcmbro: Jose Daniel Moreira

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8